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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 37 Masc., 400m Libre Alevín masculino
23/06/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

12 años

1. CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 Martianez 5:21.24 11,00
100m: 1:16.80 1:16.80 200m: 2:38.68 1:21.88 300m: 4:01.11 1:22.43 400m: 5:21.24 1:20.13

2. RAMOS SUÁREZ, Aythami 12 Teneteide 5:23.07 10,00
100m: 1:16.51 1:16.51 200m: 2:39.70 1:23.19 300m: 4:03.21 1:23.51 400m: 5:23.07 1:19.86

3. RAVELO CABALLERO, Sergio 12 C.N.L.P 5:24.15 8,00
100m: 1:17.36 1:17.36 200m: 2:40.26 1:22.90 300m: 4:03.43 1:23.17 400m: 5:24.15 1:20.72

4. MOLINA ZAYA, Alvaro 12 C.N.L.P 5:26.88 -
100m: 1:16.63 1:16.63 200m: 2:39.85 1:23.22 300m: 4:03.89 1:24.04 400m: 5:26.88 1:22.99

5. RAMIREZ DOMINGUEZ, Victor 12 Metropole 5:31.17 -
100m: 1:20.86 1:20.86 200m: 2:46.06 1:25.20 300m: 4:10.27 1:24.21 400m: 5:31.17 1:20.90

6. SANCHEZ RODRIGUEZ, Adrián 12 Nonadamos 5:35.57 6,00
100m: 1:20.01 1:20.01 200m: 2:45.64 1:25.63 300m: 4:10.88 1:25.24 400m: 5:35.57 1:24.69

7. LOPEZ STAROVA, Sidney 12 Metropole 5:39.12 -
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:45.45 1:27.01 300m: 4:13.53 1:28.08 400m: 5:39.12 1:25.59

8. SANTANA SANCHEZ, Daniel 12 C.N.L.P 5:42.81 -
100m: 1:20.36 1:20.36 200m: 2:47.82 1:27.46 300m: 4:15.92 1:28.10 400m: 5:42.81 1:26.89

9. RODRIGUEZ VIERA, Jesus Nathael 12 Aguacan 5:45.58 5,00
100m: 1:20.72 1:20.72 200m: 2:49.51 1:28.79 300m: 4:18.66 1:29.15 400m: 5:45.58 1:26.92

13 años

1. COCERA CORDON, Unai 11 Metropole 4:49.30 19,00
100m: 1:07.46 1:07.46 200m: 2:20.88 1:13.42 300m: 3:36.43 1:15.55 400m: 4:49.30 1:12.87

2. ALEMAN QUINTANA, Pablo 11 Metropole 4:52.31 16,00
100m: 1:08.80 1:08.80 200m: 2:23.71 1:14.91 300m: 3:39.65 1:15.94 400m: 4:52.31 1:12.66

3. ESPÍRITU ONOZA, Zivon Owen 11 Bentacu 4:55.17 14,00
100m: 1:09.31 1:09.31 200m: 2:25.38 1:16.07 300m: 3:41.44 1:16.06 400m: 4:55.17 1:13.73

4. DUPUY ESTÉVEZ, Lucas 11 Dominicas 4:57.60 13,00
100m: 1:10.35 1:10.35 200m: 2:26.50 1:16.15 300m: 3:44.06 1:17.56 400m: 4:57.60 1:13.54

5. PADRON MIGUELEZ, Nicolas Emiliano11 Nadamas 4:59.01 12,00
100m: 1:10.05 1:10.05 200m: 2:26.29 1:16.24 300m: 3:43.01 1:16.72 400m: 4:59.01 1:16.00

6. PISA, Antonio 11 C.N.L.P 5:23.94 9,00
100m: 1:18.20 1:18.20 200m: 2:42.38 1:24.18 300m: 4:06.11 1:23.73 400m: 5:23.94 1:17.83

7. DÍAZ ÁLAMO, Matias 11 Agaeterun 5:26.85 7,00
100m: 1:16.24 1:16.24 200m: 2:40.57 1:24.33 300m: 4:05.28 1:24.71 400m: 5:26.85 1:21.57

8. SUAREZ MARTIN, Adonai 11 Teneteide 5:49.94 4,00
100m: 1:23.09 1:23.09 200m: 2:53.79 1:30.70 300m: 4:25.83 1:32.04 400m: 5:49.94 1:24.11
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 37, Masc., 400m Libre

Alevín masculino

1. COCERA CORDON, Unai 11 Metropole 4:49.30 19,00
100m: 1:07.46 1:07.46 200m: 2:20.88 1:13.42 300m: 3:36.43 1:15.55 400m: 4:49.30 1:12.87

2. ALEMAN QUINTANA, Pablo 11 Metropole 4:52.31 16,00
100m: 1:08.80 1:08.80 200m: 2:23.71 1:14.91 300m: 3:39.65 1:15.94 400m: 4:52.31 1:12.66

3. ESPÍRITU ONOZA, Zivon Owen 11 Bentacu 4:55.17 14,00
100m: 1:09.31 1:09.31 200m: 2:25.38 1:16.07 300m: 3:41.44 1:16.06 400m: 4:55.17 1:13.73

4. DUPUY ESTÉVEZ, Lucas 11 Dominicas 4:57.60 13,00
100m: 1:10.35 1:10.35 200m: 2:26.50 1:16.15 300m: 3:44.06 1:17.56 400m: 4:57.60 1:13.54

5. PADRON MIGUELEZ, Nicolas Emiliano11 Nadamas 4:59.01 12,00
100m: 1:10.05 1:10.05 200m: 2:26.29 1:16.24 300m: 3:43.01 1:16.72 400m: 4:59.01 1:16.00

6. CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 Martianez 5:21.24 11,00
100m: 1:16.80 1:16.80 200m: 2:38.68 1:21.88 300m: 4:01.11 1:22.43 400m: 5:21.24 1:20.13

7. RAMOS SUÁREZ, Aythami 12 Teneteide 5:23.07 10,00
100m: 1:16.51 1:16.51 200m: 2:39.70 1:23.19 300m: 4:03.21 1:23.51 400m: 5:23.07 1:19.86

8. PISA, Antonio 11 C.N.L.P 5:23.94 9,00
100m: 1:18.20 1:18.20 200m: 2:42.38 1:24.18 300m: 4:06.11 1:23.73 400m: 5:23.94 1:17.83

9. RAVELO CABALLERO, Sergio 12 C.N.L.P 5:24.15 8,00
100m: 1:17.36 1:17.36 200m: 2:40.26 1:22.90 300m: 4:03.43 1:23.17 400m: 5:24.15 1:20.72

10. DÍAZ ÁLAMO, Matias 11 Agaeterun 5:26.85 7,00
100m: 1:16.24 1:16.24 200m: 2:40.57 1:24.33 300m: 4:05.28 1:24.71 400m: 5:26.85 1:21.57

11. MOLINA ZAYA, Alvaro 12 C.N.L.P 5:26.88 -
100m: 1:16.63 1:16.63 200m: 2:39.85 1:23.22 300m: 4:03.89 1:24.04 400m: 5:26.88 1:22.99

12. RAMIREZ DOMINGUEZ, Victor 12 Metropole 5:31.17 -
100m: 1:20.86 1:20.86 200m: 2:46.06 1:25.20 300m: 4:10.27 1:24.21 400m: 5:31.17 1:20.90

13. SANCHEZ RODRIGUEZ, Adrián 12 Nonadamos 5:35.57 6,00
100m: 1:20.01 1:20.01 200m: 2:45.64 1:25.63 300m: 4:10.88 1:25.24 400m: 5:35.57 1:24.69

14. LOPEZ STAROVA, Sidney 12 Metropole 5:39.12 -
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:45.45 1:27.01 300m: 4:13.53 1:28.08 400m: 5:39.12 1:25.59

15. SANTANA SANCHEZ, Daniel 12 C.N.L.P 5:42.81 -
100m: 1:20.36 1:20.36 200m: 2:47.82 1:27.46 300m: 4:15.92 1:28.10 400m: 5:42.81 1:26.89

16. RODRIGUEZ VIERA, Jesus Nathael 12 Aguacan 5:45.58 5,00
100m: 1:20.72 1:20.72 200m: 2:49.51 1:28.79 300m: 4:18.66 1:29.15 400m: 5:45.58 1:26.92

17. SUAREZ MARTIN, Adonai 11 Teneteide 5:49.94 4,00
100m: 1:23.09 1:23.09 200m: 2:53.79 1:30.70 300m: 4:25.83 1:32.04 400m: 5:49.94 1:24.11


